
O

a

Ulivenirà
clcgli StutÌi
dclla Clampania

l'owiklli

D.D. n.

prot. n.

0

ic l,;/I oihE del Zolt-

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n. 7216312022

IL DIRETTORE

Visto

Visto

lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 1711012016;

il Regolamento per I'Amministrazione la Finanza e la Contabflita approvato con D.R. n. 85 del

0410212014:

il D-D. n. 96 e l'allegato awiso pubblico prot. n. 72163 dell'111O512022, affissi all'Albo del

Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo;

il verbate della commissione, nominata con D.D. n. 109 del 2310512022, riunitasi in data

2610512022 per lavalutazione dei titoli dei candidati;

la regolarita degli atti;

DECRETA

AÉ. 1

Verificata

Visto

Sono approvati gli afli della procedura di valutazione intesa a conferire n. 1 incarico di collaborazione

occasionale nell'ambito del progetto di ricerca progetto di .icerca "Divination and Greek history @rchaic to

classical). Reassesstng Greek oracular responses' - fondi PRIN 2017.

Atl. 2

È approvata la seguente graduatoria:

Candidato Punteggio totale

§ara ADAMO 88i 100

AÉ.3

È dichiarato vincitore della selezione in argomento il seguente candidato: Sara Adamo

AÉ.4

ll presente decreto ha valore di notifica a tutti gli eftetti ed è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di

Santa Maria capua Vetere, 3010512022

ll Direttore del Dipartimento

prof. Giulio Sodf,tfio sooano
UNIVERSITA' DEGU
STUDI DELLA
CAMPANIA L"
VANVITELLI
Direttore del DiP, di
Lettere e Beni
Culturalì
30.05.2022
09;55:50 UTC

tl
( ìrll :,r

Visto

Ateneo.


